
KONSOLIDĒTĀ BUDŽETA 
IEŅĒMUMI

Ieņēmumi plānoti 112 312 458 eiro ap-
jomā, kas, salīdzinot ar 2024. gada faktisko 
izpildi, ir par 2 430 113 eiro jeb 2,1% mazāki. 

Pamatbudžeta ieņēmumu daļu veido 
nodokļu ieņēmumi, nenodokļu ieņēmu-

mi, valsts budžeta transferti, pašvaldību 
budžetu transferti, budžeta iestāžu ie-
ņēmumi un budžeta iestādes ieņēmumi 
no ārvalstu finanšu palīdzības.

Nodokļu ieņēmumus veido ienāku-
mi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa, 
nekustamā īpašuma nodoklis, azartspē-

ļu nodoklis un dabas resursu nodoklis. 
2025. gada budžetā šo ieņēmumu plāno-
tais apjoms ir 72 795 159 eiro – par 2,7% 
jeb 1  902  167  eiro vairāk, salīdzinot ar 
2024. gada budžeta izpildi. 

PAR NOVADA PAŠVALDĪBAS KONSOLIDĒTO BUDŽETU

Ar Ogres novada pašvaldības 
domes sēdē 2025.  gada 
30.  janvārī pieņemto lēmu-

mu (protokols Nr.  1; 11) ir izdoti Ogres 
novada pašvaldības saistošie noteikumi 
Nr. 1/2025 “Par Ogres novada pašvaldī-
bas 2025.  gada konsolidēto budžetu”, 
apstiprinot pašvaldības budžeta ieņē-
mumus un izdevumus 2025. gadā.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
NR. 1/2025 “PAR OGRES NOVADA 
PAŠVALDĪBAS 2025. GADA 
KONSOLIDĒTO BUDŽETU”

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 
10. panta pirmās daļas 1. punktu un liku-
mu “Par pašvaldību budžetiem”.

1. Apstiprināt Ogres novada pašvaldī-
bas 2025. gada pamatbudžeta ie-
ņēmumus 112 312 458 euro. 

2. Apstiprināt Ogres novada pašvaldī-
bas 2025. gada pamatbudžeta iz-
devumus 131 483 939 euro.

3. Noteikt 2025.  gada budžetā 
9 161 666 euro lielu Valsts kases aiz-
ņēmumu Ogres novada pašvaldības 
projektu realizācijas nodrošināšanai. 

4. Noteikt, ka Ogres novada pašvaldī-
bas Centrālās administrācijas Finan-
šu un Budžeta nodaļas saskaņā ar 
noslēgtajiem aizņēmumu līgumiem 
un budžetā šim mērķim plānotajiem 
līdzekļiem 2025. gadā nodrošina aiz-
ņēmumu pamatsummas atmaksu 
un aizņēmumu procentu samaksu 
noteiktajos termiņos un apmēros.

5. Noteikt finansējumu aizņēmumu at-
maksai 7 197 674 euro.

6. Apstiprināt Ogres novada pašvaldī-
bas 2025. gada valsts budžeta trans-
fertus. 

7. Apstiprināt mērķdotāciju sadalī-
jumu Ogres novada pašvaldības 
izglītības iestāžu pedagogu algām 
2025. gadam.

8. Noteikt 2025.  gadā pamatbu-
džeta atlikumu uz gada beigām 
2 746 638 euro.

9. Apstiprināt budžeta līdzekļu at-
likumu uz 2025.  gada 1.  janvāri 
19 994 127 euro. 

10. Ogres novada pašvaldības 2025. gada 
budžetā apstiprināt ieguldīju-
mu Ogres novada pašvaldības SIA 
“Ogres Zelta liepa” pamatkapitālā 
40 000 euro.

11. Ziedojumu un dāvinājumu atlikums 
uz 2025. gada 1. janvāri 27 397 euro.

12. Noteikt, ka tāmi par saņemtajiem 
ziedojumiem un dāvinājumiem 
2025. gadā sagatavo par faktiski sa-
ņemto un gada sākumā atlikumos 
esošo līdzekļu apjomu.

13. Apstiprināt Ogres novada pašvaldī-
bas aģentūras “Ogres komunikāci-
jas” darba plānu 2025. gadam.

14. Apstiprināt Ogres novada pašvaldī-
bas aģentūras “Rosme” darba plānu 
2025. gadam.

15. Apstiprināt Ogres novada pašval-
dības aģentūras “Tūrisma, sporta 
un atpūtas kompleksa “Zilie kalni” 
attīstības aģentūra” darba plānu 
2025. gadam.

16. Noteikt, ka Ogres novada pašvaldības 
administrācijas struktūrvienību, paš-
valdības iestāžu un aģentūru vadītāji 
(budžeta izpildītāji), organizējot struk-
tūrvienības un iestādes uzdevumu 
izpildi, ir atbildīgi par iepirkuma pro-
cedūras ievērošanu atbilstoši Publisko 
iepirkumu likumam.

17. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par pie-
šķirto budžeta līdzekļu efektīvu un 
racionālu izlietojumu. Izdevumi pēc 
naudas plūsmas nedrīkst pārsniegt 
tāmē apstiprinātos plānotos pašval-
dības budžeta izdevumus atbilstoši 
ekonomiskajām un funkcionālajām 
kategorijām.

18. Ogres novada pašvaldības Finanšu 
nodaļai gadījumos, kad saņemts pa-
pildu finansējums noteiktiem mēr-
ķiem (mērķdotācijas, valsts iestāžu 
transferti, projektu finanšu līdzekļi 
un citi konkrētam mērķim paredzēti 
līdzekļi), atļauts līdz budžeta grozīju-
mu apstiprināšanai veikt nepiecieša-
mos maksājumus.

19. Budžeta izpildītāji drīkst izdarīt grozī-
jumus programmu finansēšanas plā-
nos un tāmēs apstiprināto budžeta 
līdzekļu ietvaros, iesniedzot apstip-
rināšanai Ogres novada pašvaldības 
Centrālās administrācijas Budžeta 
nodaļā. Šādu grozījumu rezultātā ne-
drīkst mainīt attiecīgajai programmai 
apstiprināto budžeta gada kopējo 
finansējumu, kā arī atalgojumu un 
kapitālos izdevumus. 

Domes priekšsēdētājs E. HELMANIS

SAVIETIS
O G R E S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  I N F O R M A T Ī V A I S  I Z D E V U M S

Bezmaksas 2025. GADA 18. FEBRUĀRIS  |  Nr. 2 (033)

    2025. gada budžeta plāns ir izstrādāts, rūpīgi 
analizējot visu pašvaldības darbības jomu vajadzības

Turpinājums 2. lpp. u

Ogres novada pašvaldības bu-
džets ir konsolidēts, tas ir, tajā 
ietilpst arī trīs pašvaldības 

aģentūru  – “Ogres komunikācijas”, 
“Rosme” un “Tūrisma, sporta un atpū-
tas kompleksa “Zilie kalni” attīstības 
aģentūra” – budžeti.



2 2025. GADA  
18. FEBRUĀRIS

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 
nodokļa (IIN) maksājumiem plānoti 
68  304  793  eiro apjomā. Saskaņā ar liku-
mu “Par valsts budžetu 2025.  gadam un 
budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. ga-
dam” IIN ieņēmumu sadalījums starp 
valsts budžetu un pašvaldību budžetiem 
2025.  gadā ir šāds: pašvaldību budže-
tiem – 78 procenti un valsts budžetam – 
22 procenti.

Nekustamā īpašuma nodokli (NĪN) ad-
ministrē pašvaldība, ieņēmumi 2025. gada 
budžetā plānoti 4 290 366 eiro apjomā: NĪN 
maksājumi par zemi – 2 625 004 eiro; NĪN 
maksājumi par ēkām – 792 008 eiro; NĪN 
maksājumi par mājokļiem – 873 354 eiro. 

Azartspēļu nodokļa ieņēmumus veido 
atskaitījumi no azartspēļu nodokļa ienā-
kumiem par azartspēlēm, kas tiek orga-
nizētas novada pašvaldības teritorijā, un 
pašvaldības budžeta ieņēmumu kopapjo-
mā tie ir ļoti nelieli – 20 000 eiro.

Dabas resursu nodokļa ieņēmumi 
2025. gadā plānoti 180 000 eiro apmērā.

Nenodokļu ieņēmumi 2025. gada bu-
džetā plānoti 351 513 eiro apmērā. Šos ie-
ņēmumus veido: procentu ieņēmumi par 
depozītiem, kontu atlikumiem un vērts-
papīriem; pašvaldības budžetā ieskaitītās 
valsts un pašvaldības nodevas; naudas 
sodi; ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 
iznomāšanas un pārdošanas; citi maksāju-
mi pašvaldības budžetā. 

Valsts budžeta transfertos plāno-
tais ieņēmumu apjoms pašvaldībā ir 
31 329 584 eiro. Šie ieņēmumi ir valsts bu-
džeta finansējums, ko pašvaldība saņem 
no valsts budžeta konkrētam mērķim, 
t. sk. mērķdotācija pamata un vispārējās 
vidējās, profesionālās ievirzes izglītības 
iestāžu, interešu izglītības programmu 
pedagogu, pašvaldības māksliniecisko 
kolektīvu vadītāju darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligāta-
jām iemaksām, dotācija 1.–4. klašu skolē-
nu ēdināšanai, mērķdotācija pašvaldības 
autoceļiem, mērķdotācija par darbu ar 
Ukrainas civiliedzīvotājiem, finansējums 
vairāku infrastruktūras attīstības, soci-
ālo un izglītojošo projektu īstenošanai, 
kā arī citiem mērķiem. Dotācijā no paš-
valdību finanšu izlīdzināšanas fonda 
Ogres novada pašvaldībai šogad piešķirti 
1 633 559 eiro.

Pašvaldību budžetu transferti ir 
maksājumi par Ogres novada pašval-
dības iestāžu sniegtajiem pakalpoju-
miem citās pašvaldībās deklarētajiem 
iedzīvotājiem, un šie ieņēmumi plānoti 
650 00 eiro apmērā. 

Budžeta iestāžu ieņēmumus veido 
ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem (pašvaldības aģentūru, 
pilsētu un pagastu pārvalžu, pašvaldības 
iestāžu sniegtie maksas pakalpojumi, 
t. sk. komunālie pakalpojumi, telpu noma, 
maksa par izglītības pakalpojumiem), un 
to plānotais apjoms ir 7 056 080 eiro.

Budžeta iestāžu ieņēmumi no ārval-
stu finanšu palīdzības ir no dažādām 
projektu programmām saņemtais ār-
valstu finansiālais atbalsts, 2025. gadā šī 

finansējuma apjoms ir 122  622  eiro, kas 
paredzēts 7  projektu (Nordplus, Erasmus 
un Interreg) īstenošanai novada skolās. 

KONSOLIDĒTĀ BUDŽETA 
IZDEVUMI

Kopējais plānoto izdevumu apjoms 
ir 131  483  939  eiro  – par 17,6% jeb 
19 701 236 eiro lielāks, salīdzinot ar izpil-
des faktu 2024. gadā. 

Pašvaldības budžetā izdevumi tiek plā-
noti atbilstoši funkcionālajām kategori-
jām.

Vispārējiem valdības dienestiem plā-
noto izdevumu apjoms ir 12 324 193 eiro – 
par 6,1% jeb 710  462  eiro lielāks pret 
2024. gada izpildi. Izdevumu apjoma pie-
augums galvenokārt ir saistīts ar to, ka ša-
jos izdevumos ir iekļauts arī finansējums 
“Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 
380  000  eiro apmērā, kā arī finansējums 
2025.  gada 7.  jūnijā paredzēto novada 
pašvaldības domes vēlēšanu sagatavoša-
nai un sarīkošanai.

Aizņēmumu procentu maksai un mak-
sājumiem par parāda apkalpošanu izde-
vumos ieplānoti 3 604 634 eiro. 

Maksājumi no pašvaldības budže-
ta valsts budžetam šogad plānoti 
153  671  eiro apjomā, kas  ir ievērojami 
vairāk nekā 2024.  gadā,  – tas tāpēc, ka 
KPFI projektos energoefektivitātes pa-
augstināšanai, kas 2014. gadā tika īstenoti 
sešās Ogres novada pirmsskolas izglītības 
iestādēs, nav sasniegti paredzētie rādītāji, 
līdz ar to valsts budžetā nāksies atmaksāt 
124 425,79 eiro.

Norēķiniem ar citu pašvaldību izglītī-
bas iestādēm par Ogres novadā deklarē-
tajiem izglītojamajiem 2025.  gada izde-
vumos plānotais finansējuma apjoms ir 
940 000 eiro. 

Sabiedriskajai kārtībai un drošībai 
atvēlēts finansējums 2 311 628 eiro apjo-
mā, no tiem 2 195 778 eiro paredzēti Paš-
valdības policijas darba nodrošināšanai, 
84 885 eiro drošības sistēmu auditam un 
Ogres novada krīzes zvanu centra darbībai 
un 30 965 eiro video novērošanas uzlabo-
šanai novadā.

Ekonomiskās darbības izdevu-
miem paredzētais finansējums ir 
11  447  323  eiro  – par 187,2% jeb 
7  461  541  eiro lielāks, salīdzinot ar 
2024. gada izpildes faktu.

Uzņēmējdarbības attīstības veicinā-
šanas pasākumiem izdevumos atvēlēti 
28 458 eiro, t. sk. 15 000 eiro konkursam 
“Reemigrācijas atbalsta pasākums jaunu 
darba vietu radīšanai “Esi darba devējs 
Ogres novadā!””, ko pašvaldība organizē 
sadarbībā ar Vidzemes plānošanas re-
ģionu.

Ogres novadnieka kartes darbības no-
drošināšanai un pilnveidošanai plānots 
izlietot 122 000 eiro. 

Ogres novada būvvaldes darbības 
nodrošināšanai paredzēts finansējums 
669 627 eiro apmērā. 

Autotransportam budžeta izdevumos 
ieplānots finansējums 9 622 609 eiro. Ša-
jos izdevumos ietilpst finansējums ceļu 
remontiem, kā arī satiksmes ceļu ikdie-
nas uzturēšanas darbiem novada pagas-

tos un pilsētās, un tie ir 3  373  872  eiro. 
Realizējot divus projektus uzņēmējdar-
bības veicināšanai, Ogrē tiks pārbūvēta 
Jura Alunāna iela un Akmeņu iela pos-
mā no Daugavpils ielas (A6) līdz Vidze-
mes ielai, plānotais izdevumu apjoms 
ir 1  749  701  eiro, un Skolas ielas posms 
no Pirts ielas līdz Jaunogres prospek-
tam, plānotais finansējuma apjoms  – 
1 858 407 eiro. Ogrē tiks pārbūvēta Jau-
nā gatve, finansējums 247  850  eiro, un 
atjaunots Vēju ielas segums, finansējums 
213 000 eiro. Strēlnieku prospekta pārbū-
ves pabeigšanai ieplānoti 146  542  eiro. 
Mikromobilitātes infrastruktūras uzla-
bošanai Ogrē paredzēts finansējums 
60 000 eiro apjomā.

Veloceļa izbūvei posmā no Ciemupes  
līdz Lielvārdei (1.  kārta  – Ciemupe  – 
Ķegums, 2.  kārta Ķegums  – Lielvār-
de) izdevumos ieplānots finansējums 
1 870 000 eiro apjomā.

Tūrisma darba organizēšanai finan-
sējums paredzēts 242  042  eiro apjomā, 
Ogres novada pašvaldības aģentūras 
“Tūrisma, sporta un atpūtas kompleksa 
“Zilie kalni” attīstības aģentūra” darbības 
nodrošināšanai  – 677  070  eiro un Kul-
tūras mantojuma centra “Tīnūžu muiža” 
darbības nodrošināšanai – 45 517 eiro.

Vides aizsardzībai paredzēts finansē-
jums 2 012 262 eiro apjomā, kas ir par 
54,1% jeb 706 550 eiro lielāks salīdzinā-
jumā ar 2024. gada budžeta izpildi. 

Atkritumu apsaimniekošanai plāno-
tais finansējums ir 286 513 eiro, un tas ir 
paredzēts ielu tīrīšanai, atkritumu savāk-
šanai un pašvaldības teritoriju labiekār-
tošanai, notekūdeņu apsaimniekošanai.

Vides piesārņojuma novēršanai un 
samazināšanai izdevumu plānā ie-
kļauts finansējums 139  600  eiro apjo-
mā, t.  sk. divu projektu realizācijai: Ēku 
siltumapgādes viedā vadība  – 67  000 
eiro, un Ogresgala pamatskolas ēkas 
energoefektivitātes paaugstināšana  – 
72 600 eiro.

Bioloģiskās daudzveidības un ainavas 
aizsardzībai paredzēts 85  097  eiro liels 
finansējums, t.  sk. bioloģiskās daudz-
veidības un ainavas aizsardzības projek-
tu īstenošanai 26  598  eiro un invazīvo 
sugu izplatības ierobežošanas pasāku-
mu organizācijas plāna izstrādei 2026.–
2030. gadam Ogres novadā 58 499 eiro. 

Pašvaldības teritorijas un mājokļu 
apsaimniekošanai plānotais finansē-
juma apjoms ir 19  683  508  eiro  – par 
24,7% jeb 3 899 956 eiro lielāks, salīdzi-
not ar izpildi 2024. gadā. 

Teritorijas attīstībai ieplānoti 
283  425  eiro, šie izdevumi paredzē-
ti Ogres novada pašvaldības Teritori-
jas plānojuma izstrādei  – 159  575  eiro, 
Ogres pilsētas mobilitātes plāna izstrā-
dei  – 42  350  eiro, Lielvārdes parka un 
apkaimes labiekārtošanas būvprojekta 
1.  kārtas izstrādei  – 48  400  eiro, kā arī 
divu ielu Ogrē – Turkalnes un Lībieškal-
na – pārbūves projektu izstrādei.

Ūdensapgādes nodrošināšanai ieplā-
noti 647 386 eiro, ielu apgaismošanai – 
1 200 577 eiro un kapu apsaimniekoša-
nai – 42 757 eiro.

Pašvaldības teritoriju un mājokļu ap-
saimniekošanai, ko veic pašvaldības aģen-
tūra “Ogres komunikācijas”, finansējums 
plānots 3 024 771 eiro apjomā, un pašval-
dības aģentūrai “Rosme” – 353 016 eiro. 

Domes deleģēto funkciju izpildei paš-
valdības SIA “Ogres namsaimnieks” pare-
dzētais finansējums ir 2 085 332 eiro, SIA 
“Ikšķiles māja” – 1 132 846 eiro, SIA “Liel-
vārdes Remte” – 429 225 eiro, SIA “Ķeguma 
stars” – 414 266 eiro, kā arī pagastu un pil-
sētu pārvaldēm teritoriju uzturēšanai un 
labiekārtošanai – 5 751 700 eiro. 

2025.  gada budžeta izdevumu plānā 
iekļauts pašvaldības līdzfinansējums divu 
EKII projektu pabeigšanai: projektam “Sil-
tumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 
Ogres novada pašvaldības Ķeguma un 
Lielvārdes teritorijas apgaismojuma in-
frastruktūrā”  – 26  420  eiro, un projektam 
“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazinā-
šanai Ogres novada pašvaldības Ikšķiles 
teritorijas apgaismojuma infrastruktūrā” – 
94 309 eiro, kā arī 618 863 eiro jauna pro-
jekta realizēšanai Ogrē.

Projekta “Muzikālais teātris Rīgas ielā 15, 
Ogrē, Ogres novadā. 1. kārta “Neatkarības 
laukuma un tā pieguļošās teritorijas Ogrē 
pārbūve”” realizēšanai plānotie izdevumi ir 
2 283 270 eiro, savukārt šī projekta 3. kārtā 
paredzētajiem darbiem  – autostāvlauku-
ma un rotaļu laukuma izbūvei – plānotais 
izdevumu apjoms ir 1 221 252 eiro. 

2025.  gadā tiks turpināti iepriekšējā 
gadā uzsāktie ERAF projektā “Jaunogres 
aktīvās atpūtas kvartāla izveide” paredzē-
tie darbi, izdevumu plānā paredzētais fi-
nansējums ir 245 933 eiro. 

Rotaļu laukumu izveidošanai no-
vada lauku teritorijās plānots izlietot 
100 000 eiro.

Saskaņā ar Pašvaldību likumu no 
2025.  gada visās pašvaldībās ir jāpa-
redz finansējums līdzdalības budžetam 
iedzīvotāju iniciatīvu īstenošanai (iedzī-
votāji noteiktā kārtībā varēs pašvaldībā 
iesniegt idejas, nobalsot par tām, un 
visvairāk atbalstītos ierosinājumus paš-
valdībai būs pienākums īstenot). Ogres 
novada pašvaldības 2025. gada budžeta 
izdevumos līdzdalības budžetam pare-
dzēti 63 932 eiro. 

Līdztekus līdzdalības budžetam arī 
2025. gada budžeta izdevumos 87 300 eiro 
liels finansējums paredzēts novada iedzī-
votāju iesaistei dzīves vides kvalitātes piln-
veidošanā, organizējot iedzīvotāju inicia-
tīvu projektu konkursu “Veidojam vidi ap 
mums Ogres novadā”. 

Veselībai arī 2025. gada budžeta kopējo 
izdevumu plānā finansējuma apjoms ir ne-
liels – tie ir 229 968 eiro, t. sk. ģimenes ārstu 
praksei Lielvārdē 40 510 eiro un ģimenes 
ārsta praksei Mazozolu pagastā 39 493 eiro, 
ES projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības 
slimību profilaksei un veselības veicināša-
nai” īstenošanai – 1465 eiro, veselības vei-
cināšanas pasākumiem – 55 945 eiro, jauna 
ES projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības 
slimību profilaksei un veselības veicināša-
nai” īstenošanai – 92 555 eiro.

Atpūta, kultūra un reliģija – šajā izde-
vumu kategorijā ieplānotā finansējuma 
apjoms ir 14 063 378 eiro – par 41,0% jeb 

u Sākums 1. lpp. 



2025. GADA  
18. FEBRUĀRIS 3

4 088 826 eiro lielāks pret 2024. gada bu-
džeta izpildi. 

Sporta jomai paredzētais finansējums 
ir 1 500 306 eiro, t. sk. 179 868 eiro spor-
ta pasākumu rīkošanai, 815 327 eiro ko-
mandu un individuālo sacensību dalīb-
nieku atbalstam, 95  622  eiro kāpšanas 
sienas (Tornis “Ogre”) ekspluatācijai un 
409 489 eiro peldbaseina “Neptūns” dar-
bības nodrošināšanai. 

Kultūrai paredzēts finansējums 
12  194  572  apjomā, t.  sk. 8  618  214  eiro 
kultūras iestāžu darbības nodrošināšanai, 
kā arī finansējums dažādām kultūras ak-
tivitātēm – 241 447 eiro, novada teritoriju 
dekorēšanai svētkos  – 364  016  eiro, pro-
jekta “Brīvības ceļa ekspozīcijas izveide ēkā 
Brīvības ielā 2, Ogrē, būvprojekta izstrāde 
un pārbūve” īstenošanai – 1 987 237 eiro, 
dalībai Skolēnu dziesmu un deju svēt-
kos  – 550  847  eiro, sabiedrības iniciatī-
vas projektu konkursa “Radoši  – Aktīvi  – 
Darbīgi  – Izglītojoši  – Ogres novadam!” 
(“R.A.D.I.  – Ogres novadam”) organizēša-
nai  – 60  000  eiro, Taurupes muižas klēts 
ekspozīcijas izveidei – 170 000 eiro, Ķegu-
ma Dienas centra darbības nodrošināša-
nai – 89 932 eiro, Tomes Dienas centra dar-
bības nodrošināšanai  – 30  902  eiro, ēkas 
“Viļņi”, Ķeipenē, pārbūvei – 28 809 eiro un 
būvprojekta “Muzikālais teātris” izstrādei 
un autoruzraudzībai – 53 168 eiro. 

Apraides un izdevniecības pakalpoju-
miem izdevumi plānoti 350 500 eiro ap-
jomā, t. sk. 83 500 eiro televīzijas pakal-
pojumiem, 267  000  eiro izdevniecības 
pakalpojumiem (informatīvie izdevumi, 
pašvaldības interneta vietnes, aktivitātes 
pašvaldības un tās iestāžu darba publi-
citātes nodrošināšanai) un 18  000  eiro 
pašvaldības rīkotajā konkursā reliģisko 
draudžu atbalstam sakrālā mantojuma 
saglabāšanai. 

Kultūras iestāžu remontiem un mate-
riāltehniskās bāzes pilnveidei izdevumos 
ieplānoti 206 668 eiro. 

Izglītībai plānoto izdevumu īpatsvars 
kopējo izdevumu struktūrā tradicionāli 
ir vislielākais, 2025.  gadā tie ir 44,6% jeb 
58 675 056 eiro. 

Pirmsskolas izglītībai budžeta iz-
devumos plānotais finansējums ir  
15 203  397 eiro – tas paredzēts 13 pašval-
dības pirmsskolas izglītības iestāžu darbī-
bas nodrošināšanai, kā arī 940  000  eiro 
maksājumiem par Ogres novada dekla-
rētajiem bērniem, kuri apmeklē privātās 
pirmsskolas izglītības iestādes.

Vispārējai pamata un vidējai izglītībai 
ieplānots finansējums 26  461  930  eiro 
apjomā, t. sk. 26 249 743 eiro 18 pašval-
dības izglītības iestāžu darbības nodro-
šināšanai un 212 187 eiro finansējumam 
par Ogres novadā deklarēto skolēnu 
izglītošanu akreditētās privātajās izglītī-
bas iestādēs.

Interešu un profesionālās ievirzes 
izglītībai paredzētais finansējums ir 
6 640 879 eiro, t.  sk. 3 301 126 eiro trīs 
sporta jomas izglītības iestādēm un 
3 263 030 eiro piecām mūzikas un māk-
slas skolām, kā arī 76  723  eiro finansē-
jums bērniem, kuri apmeklē privātās 
interešu izglītības iestādes. 

Izglītības papildu pakalpojumiem (iz-
glītojamo pārvadājumu pakalpojumi, 
ēdināšanas pakalpojumi skolās un ēdi-
nāšanas izmaksu kompensācijas pirms-
skolas izglītības iestādēs, izglītojamo 
izmitināšanas pakalpojumi dienesta vies-
nīcā) budžeta plānā iekļauts finansējums 
3 414 112 eiro un Izglītības pārvaldes dar-
bības nodrošināšanai – 908 283 eiro. 

Izglītības projektu realizācijai finansē-
jums ieplānots 6  046  455  eiro apjomā. 
Atveseļošanas un noturības mehānis-
ma fonda līdzfinansētā projekta “Ogres 
novada izglītības iestāžu infrastruktūras 
pilnveide un aprīkošana” īstenošanai Ķe-
guma vidusskolā, Lielvārdes E.  Kauliņa 
vidusskolā un Suntažu pamatskolā finan-
sējums ir 2 831 440 eiro; Kaibalas skolas 
pārbūvei par pirmsskolas izglītības iestā-
di – 35 694 eiro, savukārt pirmsskolas iz-
glītības iestādes Mālkalnes prospektā 10, 
Ogrē, pārbūves projektēšanai plānotais 
finansējums ir 1 908 986 eiro.

Dažādu projektu un aktivitāšu īsteno-
šanai izglītības jomā izdevumos iekļauts 
finansējums 906  577  eiro apjomā, soci-
ālās stipendijas izmaksai Ogres novada 
vidusskolu audzēkņiem (100 eiro vienam 
izglītojamajam)  – 10  000 eiro, pašvaldī-
bas stipendijai studējošajiem (200  eiro 
mēnesī vienam studējošajam), kuri aug-
stākās izglītības studiju programmā ap-
gūst pedagogiem nepieciešamo profe-
sionālo kvalifikāciju, – 24 000 eiro. 

Šī gada budžeta izdevumos finansē-
jums 491  859  eiro apmērā ir paredzēts 
remontdarbiem vairākās izglītības iestā-
dēs, kā arī 223 740 eiro sporta infrastruk-
tūras sakārtošanai. 

Sociālajai aizsardzībai plānoto izdevu-
mu apjoms ir 10 736 623 eiro – par 13,9% 
jeb 1 314 028 eiro lielāks, salīdzinot ar izpil-
di 2024. gadā. 

Ogres novada Sociālā dienesta darbības 
nodrošināšanai plānotais finansējums ir 
3 220 018 eiro un Ogres novada bāriņtiesas 
darbības nodrošināšanai  – 535  346  eiro, 
pansionāta “Madliena” darbības no-
drošināšanai  – 970  654  eiro, atbalstam 
bezdarba gadījumā  – 16  483 eiro, pabal-
stiem maznodrošinātām ģimenēm (per-
sonām) – 3 962 102 eiro, sociālā dienesta 
asistentu pakalpojumiem – 1 392 294 eiro, 
sabiedrisko organizāciju atbalstam  – 
85  310  eiro. 2025.  gadā turpinās Interreg 
Igaunijas  – Latvijas projekts personu ar 
īpašām vajadzībām integrēšanai sa-
biedrībā, finansējums 29  760  eiro, kā arī 
219 205 eiro paredzēti ERAF līdzfinansētā 
projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības no-
drošināšanai Ogres novadā” realizēšanai.

AIZŅĒMUMI NOZĪMĪGU 
PROJEKTU ĪSTENOŠANAI

2025. gadā Ogres novada pašvaldības 
budžetā Valsts kases aizņēmumi plānoti 
9  161  666  eiro apjomā šādu pašvaldī-
bas infrastruktūras attīstības projektu 
realizācijai: 

• Prioritārais investīciju projekts “Muzi-
kālais teātris Rīgas ielā 15, Ogrē, Ogres 
novadā. 1.  kārta “Neatkarības lauku-
ma un tā pieguļošās teritorijas Ogrē 
pārbūve”” – 1 500 000 eiro.

• Projekts “Brīvības ceļa ekspozīcija ēkā 
Brīvības ielā  2, Ogrē, būvprojekta iz-
strāde un pārbūve” – 774 000 eiro.

• Veloceļa izbūve posmā no Ciemupes 
līdz Lielvārdei, Ogres novadā, 1. kārta 
(Ciemupe – Ķegums) – 1 020 000 eiro.

• Veloceļa izbūve posmā no Ciemupes 
līdz Lielvārdei, Ogres novadā, 2. kārta 
(Ķegums – Lielvārde) – 569 500 eiro.

• Jaunās gatves pārbūve Ogrē, Ogres 
novadā, paredzot brauktuvi ar du-
bultās virsmas apstrādes segumu,  – 
200 557 eiro.

• ERAF projekts “Jaunogres aktīvās at-
pūtas kvartāla izveide” – 225 569 eiro.

• Siltumnīcefekta gāzu emisiju sama-
zināšana Ogres novada pašvaldības 
teritorijas apgaismojuma infrastruktū-
rā – 185 659 eiro.

• Skolas ielas (posmā no Pirts ielas līdz 
Jaunogres prospektam), Ogrē, pārbū-
ve uzņēmējdarbības veicināšanai  – 
272 171 eiro.

• Jura Alunāna un Akmeņu ielas pārbū-
ve posmā no Daugavpils ielas (A6) līdz 
Vidzemes ielai, Ogrē, uzņēmējdarbī-
bas veicināšanai – 1 140 305 eiro.

• Jaunas vispārējās pirmsskolas izglītī-
bas iestādes būvniecība Ogres pilsē-
tā – 1 128 986 eiro.

• Ogres novada izglītības iestāžu (Sun-
tažu pamatskola, Ķeguma vidusskola, 
E. Kauliņa Lielvārdes vidusskola) infra-
struktūras pilnveide un aprīkošana  – 
1 828 569 eiro.

• Autobusa iegādei skolēnu pārvadāju-
miem – 163 350 eiro.

• Ogres Sporta centra stadiona skrejce-
ļa rekonstrukcija – 153 000 eiro. 

Plašāk par 2025. gada budžetu –  
www.ogresnovads.lv. 

APTAUJA OGRES NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDEI
Ogres novada jaunā teritorijas plānojuma izstrādes ietvaros aicinām līdz 
2025.  gada 18.  martam piedalīties aptaujā! Aptaujas anketa elektronis-
kajā formātā pieejama Ogres novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  
www.ogresnovads.lv. Teritorijas plānojums ir ilgtermiņa attīstības plānošanas 
dokuments, kurā tiek noteiktas pašvaldības prasības teritoriju izmantošanai, 
apbūvei, tajā skaitā funkcionālais zonējums, teritoriju izmantošanas un apbū-
ves noteikumi, publiskā infrastruktūra, kā arī citi nosacījumi.
Aizpildītu anketu lūdzam iesniegt Ogres novada pašvaldības pilsētu/pagastu 
pārvaldēs, klientu apkalpošanas centros, valsts un pašvaldību vienotajos klientu 
apkalpošanas centros, bibliotēkās.

1. Lūdzu, ierakstiet pilsētu,  ciemu vai pagastu, kurā Jūs dzīvojat Ogres no-
vadā!

2. Vai esat deklarējis(-usi) dzīvesvietu Ogres novadā?
jā; nē, bet dzīvoju, izmantoju pakalpojumus vai strādāju, vai mācos;  nē, 
bet Ogres novadā man pieder nekustamais īpašums.

3. Kurai novada pilsētai vai tās apkaimei, ciemam vai pagastam Jūs izjūtat 
savu piederību?

4. Kāda veida jaunu darbību esat ieplānojis savā īpašumā? (iespējamas vai-
rākas atbildes) jaunas dzīvojamās mājas būvniecība; jaunas publiskās ēkas 
būvniecība; jaunas ražošanas un tehnisko būvju būvniecība; palīgēkas 
būvniecība; esošās ēkas paplašināšana (pārbūve); esošās ēkas atjaunošana 
(remonts); piebraucamā ceļa izbūve vai atjaunošana; inženiertīklu izbūve 
vai pārbūve; dziļurbuma ierīkošana; decentralizētās kanalizācijas izbūve; 
saules paneļu uzstādīšana; vēja ģeneratora uzstādīšana; tūrisma objek-
ta ierīkošana; mežsaimnieciska darbība; atmežošana; lauksaimniecības 
zemju apstrāde; lauksaimniecības zemju apmežošana; meliorācijas pār-
kārtošana vai ierīkošana; dīķa rakšana; teritorijas labiekārtošana; derīgo 
izrakteņu ieguve; neesmu plānojis jaunas darbības vai būvniecību savā īpa-
šumā.

5. Kāda veida attīstību Jūs vēlētos savas dzīvesvietas apkārtnē? (iespējamas 
vairākas atbildes) individuālo dzīvojamo māju apbūve; mazstāvu dzīvojamo 
māju apbūve; daudzstāvu dzīvojamo māju apbūve; jauktu dzīvojamo un 
publisko ēku apbūve; pakalpojumu ēku apbūve un publisko teritoriju at-

tīstība; publiskā ārtelpa sporta un bērnu aktivitātēm; zaļo zonu, pastaigu  
un  parku labiekārtošana; pastaigu laukumi mīļdzīvniekiem; ražošanas uz-
ņēmumu un tehnisko būvju apbūve; ceļu un ielu būvniecība;  nevēlos, ka 
manas dzīvesvietas apkārtnē teritorijas tiktu apbūvētas vai publiski izmantotas; 
grūti pateikt.

6. Kāda veida infrastruktūras attīstība ir nepieciešama Jūsu dzīvesvietas 
apkārtnē? (iespējamas vairākas atbildes) centralizētās ūdensapgādes sistē-
mas tīkli; centralizētās kanalizācijas sistēmas tīkli; centralizētās siltumap-
gādes sistēmas tīkli; gāzesapgādes tīkli; meliorācijas un lietusūdens savāk-
šanas infrastruktūra; mobilie sakari; internets; ielas, autoceļi; autobusu 
pietura; dzelzceļa pietura; autostāvvietas; velostāvvietas, velonojumes; 
nav nepieciešami uzlabojumi; grūti pateikt.

7. Ja Jūsu īpašuma piekļuvei ir nepieciešams pievienojums valsts autoce-
ļam, lūdzu, norādiet zemes vienības kadastra apzīmējumu un valsts auto-
ceļu (nosaukumu vai ceļa indeksu)!

8. Ja Jums pieder zemes īpašums pilsētā vai ciemā un tas nav apbūvēts, 
kādi ir iemesli, kas kavē īpašuma attīstību?

9. Norādiet faktorus, kas negatīvi ietekmē Jūsu dzīvesvietas kvalitāti! 
(iespējamas vairākas atbildes)  derīgo izrakteņu ieguve un transportēšana; 
publiskie pasākumi, tūristu apmeklētās teritorijas; meža, dabisko pļavu 
un citu dabisko teritoriju samazināšanās; lauksaimniecības zemju sama-
zināšanās; meža platību samazināšanās; lauksaimniecības kompleksu 
radītais smaku piesārņojums; transporta maģistrāļu radītais vides troks-
nis; nekoptas, degradētas teritorijas; individuālo māju teritoriju papla-
šināšanās; daudzdzīvokļu māju teritoriju paplašināšanās; rūpnieciskās 
apbūves teritoriju paplašināšanās; atklātas būvmateriālu, sadzīves priekš-
metu u.tml. krautuves un atklāta uzglabāšana, kas redzama no ielas vai citas 
publiskas teritorijas vai atrodas ainaviski vērtīgās vietās; neapmierinošs 
sabiedriskais transports, infrastruktūra, kas liek ikdienā izmantot autotran-
sportu; plūdi un applūšanas risks; HES darbība; elektropārvades līni-
jas, sakaru torņa vai citu inženiertīklu un objektu tuvums; NATO aviācijas  
lidlauks un noteikumi NATO aviācijas lidlauka aizsardzības zonā; privātie lid-



4 2025. GADA  
18. FEBRUĀRIS

Bezmaksas digitālo prasmju apmācības 
Ogres novadā – piesakies tagad!

Ogres novada pašvaldība sadarbībā 
ar Viedās administrācijas un reģio-
nālās attīstības ministriju (VARAM) 

uzsāk iedzīvotāju digitālo prasmju izglītī-
bas programmu. Tās mērķis ir attīstīt iedzī-
votāju digitālās pašapkalpošanās prasmes 
un kompetences, lai veicinātu ērtāku un 
drošāku tehnoloģiju izmantošanu ikdienā.

Projekts “Sabiedrības digitālo pras-
mju attīstība” tiek īstenots Eiropas Sa-
vienības Atveseļošanas un noturības 
mehānisma plāna investīcijas 2.3.2.1.i. 

ietvaros, nodrošinot digitālo prasmju 
apmācības un palīdzot iedzīvotājiem 
pilnveidot savas zināšanas digitālajā vidē. 
Katram projekta dalībniekam, balstoties 
uz pašnovērtējuma zināšanu testu, tiks 
ieteikts piemērotākais izglītības pro-
grammas līmenis un apguves veids.

Apmācības tiek organizētas trīs līmeņos:
1. pamata digitālās prasmes – apmā-

cību dalībnieki apgūs pamatzināša-
nas par datoru un viedtālruni, inter-
neta un e-pasta izmantošanu, kā arī 
digitālās drošības pamatprincipus;

2. pamata digitālās pašapkalpošanās 
prasmes – kursā iekļauta failu pārval-
dība, kritiskā domāšana, medijpratī-
ba, internetbankas lietošana, autori-
zācija un elektroniskā identifikācija;

3. vidējā līmeņa digitālās pašap-
kalpošanās prasmes  – šis līmenis 
sniedz padziļinātas zināšanas par 
e-parakstu, dažādiem e-pakalpoju-
miem, e-veselību, elektronisko dekla-
rēšanās sistēmu, iepirkšanos interne-
tā un datu aizsardzību.

Mācību process norisināsies trīs dažādos 
veidos – klātienē, attālināti pasniedzēja va-
dībā vai pašmācības ceļā. Pēc sekmīgas mā-
cību kursa apguves katrs dalībnieks saņems 
digitālu apliecību. Mācības ir bezmaksas un 
pieejamas ikvienam interesentam.

Lai pieteiktos apmācībām, iedzīvotāji ai-
cināti sazināties ar Ogres novada pašvaldī-
bas koordinatori Aiju Strautiņu, rakstot uz 
e-pastu aija.strautina@ogresnovads.lv  
vai zvanot pa tālruni 65030340. Tāpat 
iespējams patstāvīgi aizpildīt pašnovēr-
tējuma zināšanu testu vietnē https://stars.
gov.lv/pasnovertejuma-zinasanu-tests. Pla-
šāka informācija par projektu pieejama 
mājaslapā https://stars.gov.lv/digitalas- 
pamatprasmes-varam.

Ogres novada pašvaldība aicina iedzīvo-
tājus izmantot iespēju un apgūt būtiskas 
digitālās pašapkalpošanās prasmes, kas 
palīdzēs veiksmīgāk orientēties mūsdienu 
tehnoloģiju vidē. 

NODARBĪBU GRAFIKS IKŠĶILES SENIORU SKOLĀ 
FEBRUĀRĪ – MARTĀ

Nodarbības notiek trešdienās plkst. 10.00 Ikšķiles Tautas namā.
19. februārī – Gongu meditācija (Krista Džulija Kirkupa).
26. februārī – Latvijas ceļš uz brīvību (Sandra Kalniete).
5. martā – Starp mums, meitenēm, runājot. Sieviešu reproduktīvā veselība senioru 

vecumā (ginekoloģe Zeltīte Zaļaiskalns).
12.  martā  – Simboli kultūras, reliģijas, nacionālajā, politiskajā un ekonomiskajā 

sfērā 20. un 21. gadsimtā Latvijā (vēsturnieks Oskars Okonovs).
19. martā – Tikšanās ar Valdi Villerušu.
26. martā – Dārzeņu fermentēšana (Ilze Ziemele).  

VALSTS SĀKAS AR TEVI

Gatavojoties Latvijas Republikas 
neatkarības atjaunošanas 35. ga-
dadienai un Neatkarības lauku-

ma atklāšanai, Ogres novada pašvaldība 
aicina ikvienu Ogres novada iedzīvotāju 
dalīties atmiņu stāstos.

Valstiski nozīmīgi brīži nav iedomājami 
bez mūsu cilvēkiem – laika lieciniekiem 
un vērtību glabātājiem. Lai kopīgi atzī-
mētu tik būtisko vēstures pagrieziena 
punktu – mūsu valsts neatkarības atgū-
šanu, pašvaldība vēlas apkopot novada 
iedzīvotāju pieredzes stāstus par Trešās 
atmodas laiku, barikādēm, “Baltijas ceļu”. 

Atmiņas – tās ir sajūtas, kas ievietotas 
laika kapsulā, tāpēc ikviens tiek aicināts 
to atvērt, lai kopīgi atskatītos un atgādi-

nātu cits citam, ka valsts sākas ar mums 
pašiem.

Brīvā formā fiksētus personīgo atmiņu 
stāstus kopā ar foto/video materiāliem 
(ja tādi ir) no personīgajiem arhīviem 
par notikumiem, aprakstot, kas tajos re-
dzams, no kura pagasta, pilsētas, lūgums 
iesniegt līdz šī gada 21. martam Ogres 
novada Kultūras un tūrisma pārvaldei: 
sūtot elektroniski uz e- pasta adresi ktp@
ogresnovads.lv vai sūtot pa pastu, pasta 
adrese Brīvības iela 33, Ogre, Ogres no-
vads, LV-5001, vai atstājot materiālus 
Ogres novada pašvaldības Klientu ap-
kalpošanas centrā Brīvības ielā 33, Ogrē. 

Stāsti var ietvert konkrētus notikumus 
vai aprakstīt vispārējas subjektīvās izjū-
tas, atskatoties uz Trešās atmodas laiku. 

Piedaloties atmiņu apkopojumā, jūs pie-
krītat, ka materiāli var tikt izmantoti Ogres 
Neatkarības laukuma atklāšanas koncerta 
programmā šī gada 4. maijā un Ogres Vēs-
tures un mākslas muzeja vajadzībām. 

lauki;  grūti pateikt; nav negatīvu faktoru manas dzīvesvietas apkārtnē; 
cits, iepriekš neminēts traucējošs faktors (lūdzu, norādīt).

10. Nosauciet Ogres novada degradētās, nekoptās teritorijas un vietas, 
kuras būtu vēlams pārveidot un attīstīt! (lūdzu, ierakstīt pēc iespējas precīzāk)

11. Vai, Jūsuprāt, būtu atbalstāma komerciālo saules parku attīstība Ogres 
novadā un energoneatkarības veicināšana? 
jā, ir atbalstāma; jā, ir atbalstāma, bet ar ierobežojumiem (lūdzu, norādīt, 
kādās teritorijās nebūtu pieļaujami saules parki vai arī būtu jānosaka kādi ierobe-
žojumi).

nē, nav pieļaujama; grūti pateikt.

12. Vai Ogres novada pilsētās un ciemos būtu jāattīsta rūpnieciskā apbū-
ve?
jā, jebkur; jā, ja tiek ievērots pietiekams attālums no dzīvojamās un pub-
liskās apbūves; jā, izņemot smago rūpniecību, kā arī darbības,  kuru veikša-
nai nepieciešams saņemt A vai B kategorijas piesārņojošās darbības atļauju vai  
C kategorijas apliecinājumu; jā, izņemot smago rūpniecību, kā arī darbības, 
kuru veikšanai nepieciešams saņemt A vai B kategorijas piesārņojošās darbības 
atļauju;  nē, tikai ārpus pilsētām un ciemiem.   

13. Kādā attālumā no dzīvojamās apbūves būtu pieļaujams veikt derīgo 
izrakteņu ieguvi? _______________________ 

14. Vai jaunajā teritorijas plānojumā būtu jāparedz īpašas prasības dabas 
daudzveidības saglabāšanai? (iespējamas vairākas atbildes)
jā, aizsargājamo dabisko biotopu un sugu aizsardzībai; jā, meža, parku un 
atsevišķu koku saglabāšanai; jā, zaļo zonu ierīkošanai pilsētās un ciemos; jā, 
dabisko pļavu izveidei un uzturēšanai pilsētās un ciemos; nē, nav jāparedz, 
jo valsts līmenī noteiktās prasības nodrošina dabas daudzveidības saglabāšanu; 
grūti pateikt.

15. Vai Jūs izmantojat ģimenes mazdārziņu?
nē; man ir mazdārziņš, bet to neizmantoju; jā.

16. Ja izmantojat mazdārziņu, lūdzu, norādiet galvenos ģimenes mazdār-
ziņa izmantošanas nolūkus! (iespējamas vairākas atbildes)
pašu audzētu dārzeņu, zaļumu, augļu, ziedu pieejamība; atpūtas un nodar-

bošanās veids dabā; atbalsts mājsaimniecības budžetam; ienākumi no pašu 
audzētās produkcijas tirdzniecības; iespēja pabūt kopā ar ģimeni; sociāli 
kontakti, draudzība, kaimiņu būšana, savstarpēja palīdzība; mans ieguldījums 
pilsētas vai ciema estētisko vērtību vairošanā; grūti pateikt.

17. Vai Ogres novada pilsētās un ciemos ir nepieciešami kopienu dārzi 
(pašvaldības īpašumā esoša, īpaši iekopta teritorija, kur iedzīvotāji var ierīkot un 
rūpēties par dobi, stādījumiem vai citādi piedalīties kopdārza darbos un atpūsties 
svaigā gaisā kopā ar draugiem un citiem līdzīgi domājošiem)? jā (lūdzu, ierakstīt 
konkrētu vietu). _____________________________                 nē;  grūti pateikt.

18. Vai Ogres novadā būtu pieļaujamas kempingu treileru vietas (ietver 
laukumu, elektrības, ūdens u.tml. apgādi)? (iespējamas vairākas atbildes)
jā, jebkur; jā, bet ārpus pilsētām; jā, bet ārpus pilsētām un ciemiem; jā, 
bet tikai konkrētās vietās (lūdzu, norādīt).

 nē, Ogres novadā nevajag; grūti pateikt.

19. Vai Ogres novadā būtu pieļaujamas peldbūves ūdeņos (būves, kas 
daļēji vai pilnībā izvietotas uz ūdens – pontoni, laivu, jahtu piestātnes, 
tramplīni u.tml. ūdenstransporta, sporta un atpūtas mērķiem)? (iespējamas 
vairākas atbildes)
 jā, bet tikai publiskiem mērķiem; jā, gan publiskiem mērķiem, gan privātai 
izmantošanai; nē, Ogres novadā nevajag; grūti pateikt.

20. Ja Jums ir vēl kādi priekšlikumi Ogres novada teritorijas plānojumam, 
lūdzu, ierakstiet!

21. Lai analizētu aptaujas rezultātus, lūdzu, norādiet:
21.1. savu dzimumu:
 sieviete; vīrietis; nevēlos atbildēt.
21.2. savu vecumu: 
līdz 18 gadiem; 19-25; 26-40; 41-55; 56-70; 71 un vairāk gadu.

21.3. savu ienākumu līmeni (EUR/mēn.) (bruto – ienākumi pirms nodokļu no-
maksas): nav savu ienākumu;  līdz 600; 601-1200; 1201-2000; virs 
2000;  nevēlos atbildēt.
22. Ja vēlaties saņemt aptaujas rezultātu apkopojumu personīgi, lūdzu, 
norādiet e-pastu! ______________________

Paldies par Jūsu laiku un atbildēm!

VALSTS 
SĀKAS 
AR TEVI

GROZĪTS OGRES NOVADA INVESTĪCIJU 
PLĀNS 2022.–2027. GADAM

Saskaņā ar Ogres novada pašvaldī-
bas (turpmāk – Pašvaldība) domes 
2025.  gada 30.  janvāra sēdes lē-

mumu “Par grozījumiem Ogres novada 
attīstības programmas 2022.–2027.  ga-
dam Investīciju plānā 2022.–2027.  ga-
dam” grozīts Ogres novada attīstības 

programmas 2022.–2027. gadam Inves-
tīciju plāns 2022.–2027. gadam. Minētais 
Pašvaldības domes lēmums un doku-
menti ir pieejami Pašvaldības oficiālajā 
tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv un 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informāci-
jas portālā https://geolatvija.lv.  



2025. GADA  
18. FEBRUĀRIS 5

UZSĀKTA PUBLISKĀ APSPRIEŠANA 
“LOKĀLPLĀNOJUMA ZEMES VIENĪBAI “RELZIĶI 2”, 

TĪNŪŽU PAGASTĀ, OGRES NOVADĀ, AR MĒRĶI 
GROZĪT TERITORIJAS PLĀNOJUMU” 1.0. REDAKCIJAI

Ogres novada pašvaldības dome 
2025. gada 30. janvārī ir pieņēmu-
si lēmumu “Par lokālplānojuma 

“Lokālplānojums zemes vienībai “Relziķi 2”, 
Tīnūžu pagastā, Ogres novadā, ar mērķi 
grozīt teritorijas plānojumu” 1.0. redakcijas 
un vides pārskata nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai”.

Publiskās apspriešanas periods lo-
kālplānojumam ir no 17.  februāra līdz 
17. martam.

Ar publiskās apspriešanas materiā-
liem var iepazīties klātienē Ogres no-
vada pašvaldībā vai telpiskās informā-
cijas sistēmā https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_29883. 

Pieteikšanās uz publiskās apsprie-
šanas sanāksmi, kas hibrīdrežīmā (klā-

tienē un attālināti) notiks 2025.  gada 
4.  martā plkst.  18.00 Ogrē, Brīvības 
ielā  33, trešā stāva lielajā zālē, iespēja-
ma šeit https://docs.google.com/forms/ 
d/e/1FAIpQLScS3LmRTxBb2xaT425j3
xlqUYKk3tEq-HieDJF22GKQp3RhdA/
viewform?usp=dialog, 

vai izmantojot QR 
kodu: 

Rakstiski priekš-
likumus par lokāl-
plānojuma risināju-
miem var iesniegt 
Ogres novada paš-

valdības Klientu apkalpošanas centrā vai 
elektroniski  – e-pasta adrese ogredome@
ogresnovads.lv. 

“Saulgriežiem” – biedrības gada kopsapulce

Ogres novada Ikšķiles pilsētas un 
Tīnūžu pagasta pensionāru bied-
rības “Saulgrieži” biedru gada 

kopsapulce notiks 6. martā, ceturtdien, 
plkst. 10.00 Ikšķiles Tautas namā. 

Kopsapulces darba kārtībā: gada pārska-
ta ziņojums, informācija par plānotajiem 
darbiem un pasākumiem, ekskursijām, 
kā arī biedrības valdes un padomes vēlē-
šanas. Tiek plānota tikšanās ar Ogres no-
vada pašvaldības pārstāvjiem, mūsu rok-
darbnieku darbu izstāde, kā arī muzikāls 
sapulces noslēgums. Biedrus lūdzam sākt 
ierasties un reģistrēties jau no plkst. 9.15. 

Mūsu ir daudz, tāpēc lūdzam iespēju ro-
bežās jautājumus plānotajiem viesiem pār-

domāt un sagatavot rakstiski iepriekš un 
iesniegt jau reģistrējoties. Aicinām ierasties 
arī tos seniorus, kuri vēlas iestāties biedrībā.

Atgādinām, ka 18.  februārī, otrdien, 
plkst. 17.00 no Ogres “Zelta liepas”, caur 
Tīnūžiem, tad 17.30 no Ikšķiles izbrau-
cam uz izrādi “Robins Huds” M.  Čehova 
Rīgas Krievu teātrī. 

Sākam gatavoties dzimšanas die-
nas ballītei, kas notiks 24.  martā 
plkst. 13.00 Ikšķilē, Daugavas prospek-
tā 34, kad sveiksim un svinēsim šī gada 
pirmā ceturkšņa lielās jubilejas. 

Līvija ZEIBERTE,
biedrības valdes priekšsēdētāja  

(saulgriezi.ikskile@inbox.lv)

APSTIPRINĀTS DETĀLPLĀNOJUMS 
NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM “KĻAVIŅI”, 
TAURUPES PAGASTĀ, OGRES NOVADĀ,  

UN VIDES PĀRSKATS 

Ogres novada pašvaldība (turp-
māk  – Pašvaldība) informē, 
ka ar Pašvaldības domes 

2025. gada 30.  janvāra sēdes lēmumu 
“Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam “Kļaviņi”, Taurupes pagastā, 
Ogres novadā, 1.1.  redakcijas un Vides 
pārskata 1.1.  redakcijas apstiprināša-
nu” apstiprināta detālplānojuma (turp-
māk – Detālplānojums) nekustamajam 
īpašumam “Kļaviņi”, Taurupes pagas-
tā, Ogres novadā, un Vides pārskata 
1.1. redakcija. 

Detālplānojumu un Vides pārskatu 
izstrādāja sabiedrība ar ierobežotu at-
bildību “Reģionālie projekti”, adrese: 

Rūpniecības ielā  32b–501, Rīgā, LV-
1045, e-pasta adrese birojs@rp.lv, tāl-
runis 29646789, tīmekļvietnes adrese 
https://rp.lv/. 

Detālplānojuma un Vides pārskata 
1.1. redakcija, informatīvais paziņojums 
par minētajiem dokumentiem, Vides 
pārraudzības valsts biroja atzinums 
par Vides pārskatu un informācija par 
termiņiem monitoringa ziņojuma ie-
sniegšanai publicēta Pašvaldības oficiā-
lajā tīmekļvietnē www.ogresnovads.lv.  
Ar Detālplānojuma un Vides pārskata 
1.1.  redakciju iespējams iepazīties arī 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informāci-
jas portālā https://geolatvija.lv. 

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ 

27. februārī plkst. 16.00 Ogres 
Vēstures un mākslas muzejs 
ielūdz visus interesentus 

uz muzeja vēsturnieces Mg.  hist.  Ineses 
Dreimanes zinātniskās monogrāfijas “Pēc 
mums vēl ilgi zeme skums. Latvijas civil-
iedzīvotāju beztiesas nogalināšana Rīgas 
Centrālcietumā 1941. gada 27.–29. jūnijā” 
atvēršanu un Latvijas Okupācijas muzeja 
izstādes “Pēc mums vēl ilgi zeme skums” 
atklāšanu Ogrē.

Pasākuma laikā būs iespējams iegā-
dāties grāmatu, uzzināt faktus par tās 
tapšanas līkločiem. Tēmas izpēte pie mo-
nogrāfijas tika uzsākta 2014.  gadā, Inesei 
Dreimanei strādājot Latvijas Okupācijas 
muzejā, savukārt darbs pie grāmatas rak-
stīšanas aizsākās 2020. gadā. Tā ir ne tikai 
nogalināto piemiņa, bet arī mēģinājums 
restaurēt vēsturisko patiesību.

Šī grāmata ir veltīta tam, kas notika 
Rīgas Centrālcietumā 1941.  gada 27.–
29.  jūnijā, kad komunistiskā okupācijas 
vara bez tiesas noslepkavoja 99  Latvijas 
iedzīvotājus. Rīgas Centrālcietumā no-
tikusī traģēdija bija masveidīgākā, taču 
līdzīgas traģēdijas notika arī citviet, pie-
mēram, Liepājā, Ludzā, Rēzeknē, Valmie-
rā un Krustpils aerodromā. Komunistiskā 

režīma represīvās metodes 1941.  gada 
vasarā bija nežēlīgas arī citās okupētajās 
valstīs – Lietuvā, Igaunijā, kā arī Ukrainas 
un Baltkrievijas rietumu daļās.

Pēc Otrā pasaules kara komunistu oku-
pētajā Latvijā par notikušo klusēja, baido-
ties no iespējamām represijām. Piespiedu 
klusēšanas rezultāts bija dramatisks  – sā-
koties iespējai brīvi runāt, līdzās patiesiem 
faktiem vairojās arī mīti un izdomājumi.

Vienlaikus ar grāmatas atvēršanas 
svētkiem Ogres Vēstures un mākslas mu-
zeja vestibilā tiks atklāta Latvijas Okupā-
cijas muzeja ceļojošā izstāde “Pēc mums 
vēl ilgi zeme skums”. Vēsturniece Inese 
Dreimane ir šīs izstādes autore, un tā tika 
izveidota 2016. gadā, kad bija noslēdzies 
viens no izpētes posmiem – noskaidro-
ti visu Rīgas Centrālcietumā nogalināto 
99 cilvēku vārdi.

Grāmatas “Pēc mums vēl ilgi zeme 
skums. Latvijas civiliedzīvotāju beztie-
sas nogalināšana Rīgas Centrālcietumā 
1941.  gada 27.–29.  jūnijā” izdevniecība ir 
“Latvijas mediji”, un tās tapšanu finansiāli 
ir atbalstījuši Kurzemes kultūras program-
ma, VKKF mērķprogramma Latviešu vēs-
turisko zemju attīstības programma, kā arī 
Riharda Zariņa piemiņas fonds. 

Liec, Laimīte, baltu ziedu mazajā rociņā,
Lai ir balta tā dzīvīte, kuru būs jādzīvo.

Ogres novada Dzimtsarakstu nodaļā no  
2025. gada 17. janvāra līdz  

13. februārim reģistrēti 

30 jaundzimušie.

Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic 
jaundzimušo bērniņu vecākus.

OGRĒ 
Jurijs Balodis  . . . . . . . . .  dz. 1941.
Konstantīns Bojārs   .  .  .  .  .  dz. 1932.
Broņislava Brokāne . . . . .  dz. 1928.
Ilmārs Gladilins.  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1942.
Voldemārs Grūbe  . . . . . .  dz. 1942.
Mārtiņš Janne-Jannovs   .  .  dz. 1984.
Ainārs Jermacāns  . . . . . .  dz. 1957.
Irma Kunigunda Jurgeliene .  dz. 1939.
Aldis Karulis . . . . . . . . . .  dz. 1961.
Sergejs Maško  . . . . . . . .  dz. 1936.
Gabriels Mutors  . . . . . . .  dz. 2004.
Andrejs Osis   .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1935.
Svetlana Pļavinska   .  .  .  .  .  dz. 1939.
Skaidra Prusāne  . . . . . . .  dz. 1941.
Ilmārs Sausiņš  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1959.
Valentīna Seļaņina   .  .  .  .  .  dz. 1961.
Gertrūda Skuķe  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1942.
Juris Šlesers . . . . . . . . . .  dz. 1957.

IKŠĶILĒ
Rudīte Bergmane  . . . . . .  dz. 1945.
Daumants Bēniņš . . . . . .  dz. 1973.
Igors Gorda . . . . . . . . . .  dz. 1977.
Sarmīte Jēkabsone  . . . . .  dz. 1944.
Valdis Kalniņš . . . . . . . . .  dz. 1942.
Ausma Kozlovska  . . . . . .  dz. 1935.
Ziedonis Ļeonovs . . . . . .  dz. 1974.
Agafija Skripko . . . . . . . .  dz. 1932.

BIRZGALES PAGASTĀ
Rita Brudne . . . . . . . . . .  dz. 1960.

JUMPRAVAS PAGASTĀ
Anna Larionova  . . . . . . .  dz. 1951.
Ārija Vītoliņa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1946.

KRAPES PAGASTĀ
Anastasija Silova . . . . . . .  dz. 1937.

ĶEIPENES PAGASTĀ
Rolands Jēkabsons  . . . . .  dz. 1976.
Danute Melančuka  . . . . .  dz. 1953.

LĒDMANES PAGASTĀ
Juris Lihačs  . . . . . . . . . . dz. 1946.
Valentīna Purvinska . . . . . dz. 1942.
Ņina Torčilo . . . . . . . . . . dz. 1936.
Juris Ušerovskis  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1940.

LIELVĀRDĒ
Rūta Koluža . . . . . . . . . . dz. 1935.
Valentīna Sniedze . . . . . . dz. 1947.

MADLIENAS PAGASTĀ
Elvīra Kromere . . . . . . . . dz. 1941.
Rita Liepiņa . . . . . . . . . . dz. 1932.

OGRESGALA PAGASTĀ
Anna Stirāne  . . . . . . . . .  dz. 1935.

SUNTAŽU PAGASTĀ
Anna Eriņa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  dz. 1940.

TĪNŪŽU PAGASTĀ
Olimpiada Bite . . . . . . . .  dz. 1930.
Kārlis Magone  . . . . . . . .  dz. 1938.
Ēriks Simsons . . . . . . . . .  dz. 1958.

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību aizgājēju tuviniekiem.

Aizsaulē aizgājuši (17.01.2025.–13.02.2025.)



6 2025. GADA  
18. FEBRUĀRIS

PASĀKUMI OGRES NOVADĀ
OGRĒ 

18.  februārī plkst.  18.00 Ogres no-
vada Kultūras centra (ONKC) Lielajā zālē 
izrāde bērniem KLAUNI – PIEDZĪVOJUMI 
TURPINĀS. Teātra rezidentu MASKAS un 
starptautisku festivālu laureātu ORANGE 
MOOD klaunu korporācijas izrāde. Biļe-
tes 15–18 eiro.

19.  februārī plkst.  19.00 ONKC Lie-
lajā zālē spēlfilma VECĀKU SAPULCE. Bi-
ļetes 5 eiro, 4 eiro ar Ogres novadnieka 
karti/lietotni.

22.  februārī plkst.  11.00 ONKC Ra-
došajā telpā meistarklase ĀDAS PLĀNO-
TĀJS. Nodarbības laikā mācīsies strādāt 
ar dabīgo ādu, iepazīsies ar svarīgākajiem 
ādas apstrādes instrumentiem, apgūsi 
šūšanu ar divām adatām, atdarinot šuj-
mašīnas vīli. Visi materiāli un nepiecieša-
mie instrumenti būs pieejami nodarbībā 
uz vietas – līdzi jāņem tikai radošs noska-
ņojums! Meistarklasi vadīs Madara Milto-
viča. Nodarbības ilgums 3 h, visi materiāli 
iekļauti cenā. Biļetes 30 eiro.

23.  februārī plkst.  13.00 un 
plkst. 17.00 ONKC Lielajā zālē Ogres no-
vada bērnu un jauniešu deju kolektīvu 
koncerts CEĻĀ UZ DEJU SVĒTKIEM. Kon-
certs divās daļās. Ieeja bez maksas.

25.  februārī plkst. 19.00 ONKC Lie-
lajā zālē AIJA ANDREJEVA  | Koncerts 
OGREI  97. Ogres dzimšanas dienu  jau 
tradicionāli atzīmējam kopā ar māksli-
niekiem, mūziķiem un citām personī-
bām, kam Ogre ir tuva un mīļa. Biļetes 
30 eiro, 25 eiro ar Ogres novadnieka kar-
ti/lietotni.

28. februārī plkst. 19.00 ONKC Liela-
jā zālē ANCE KRAUZE | Neturi, kad pļavās 
brienu. Biļetes 20–28  eiro. Koncerts iz-
pārdots!

1.  martā plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē TDA OGRE koncerts IR LAIKS! Ir laiks 
satikties ar Tevi, mūsu mīļais un vienmēr 
gaidītais skatītāj, un mūsu deju drau-
giem no Rīgas, Siguldas un Salaspils  – 
TDA “Dancis”, TDA “Rotaļa”, TDA “Dar-
dedze”, DA “Pērle”, DA “Vizbulīte”, JDK 
“Ūsiņš” un VPDK “Dancis”! Biļetes 5 eiro; 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

2. martā plkst. 15.00 ONKC Radoša-
jā telpā meistarklase PĪTIE STĀDI. Meis-
tarklases laikā katrs dalībnieks izveido 
vienu dzīvo dārza dekora pīto stādu. 
Meistarklasi vada SIA “Forest Designed” 
mēbeļu audzētājs Uldis Šmits. Dalībnie-
kiem iesakām ņemt līdzi dārza šķēres, ja 
tas iespējams. Biļetes 30 eiro.

2.  martā plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē muzikāla pasaka bērniem ĪKSTĪTE. 
Biļetes 20–30 eiro.

3.  martā plkst.  16.00 ONKC Mazās 
zāles Izstāžu zālē Vitas Beikertes izstādes 
GLEZNAS. NOTIKUMS atklāšana. Izstāde 
bez maksas apskatāma līdz 5.  maijam 
ONKC darba laikā.

5.  martā plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē animācijas filma STRAUME. Biļetes 

5 eiro, 4 eiro ar Ogres novadnieka karti/
lietotni.

8. martā plkst. 11.00 ONKC Radošajā 
telpā meistarklase SAVU SMARŽU GATA-
VOŠANA. Ceļosi starp 50 aromātiem un 
uzjauksi savējo! Strādāsim ar saldo man-
deļu eļļu, ēteriskajām eļļām un smaržeļ-
ļām. Cenā iekļauti visi materiāli. Meistar-
klasi vadīs Līna Bērzkalna. Biļetes 35 eiro.

9.  martā plkst.  11.00 ONKC Liela-
jā zālē bērnu filmu rīts  | Ģimenes filma 
MANS MĪĻĀKAIS KRANCIS. Biļetes 5 eiro; 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni. 

10.  martā plkst.  19.00 ONKC Lielajā 
zālē Pannas teātra izrāde SIEVIETE KĀ KON-
FEKTE – brieduma komēdija stand-up stilā 
ar aktrisi Zani Daudziņu. Biļetes 18–25 eiro.

15.  martā plkst.  18.00 ONKC Lielajā 
zālē ONKC vidējās paaudzes deju ko-
lektīva RAKSTI tautas deju koncerts PA-
VASARA SAULES RAKSTI. Biļetes 4  eiro, 
3 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

16.  martā plkst.  12.00 ONKC Liela-
jā zālē muzikāla izrāde ģimenei EMĪLA 
NEDARBI. Biļetes jāiegādājas katram ap-
meklētājam, neatkarīgi no vecuma. Ska-
tītāju vecums 5+. Biļetes 15–25 eiro.

19. martā plkst. 19.00 ONKC Lielajā 
zālē spēlfilma MŪŽĪGI JAUNI. Biļetes 5 eiro; 
4 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

22.  martā plkst.  21.00 ONKC Deju 
zālē deju balle DŽENTLMEŅU ŠPAGATS. 

Balle notiks ar sēdvietām pie galdi-
ņiem – aicinām ņemt līdzi savu cienastu. 
Biļetes 18  eiro, 16  eiro ar Ogres novad-
nieka karti/aplikāciju.

26. un 27.  martā plkst.  12.00 ONKC 
Lielajā zālē Ogres novada skolu jaunatnes 
tautas deju kolektīvu koprepertuāra apgu-
ves un dalībnieku atlases skate, gatavojo-
ties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 
un deju svētku deju lielkoncertam ES AT-
VĒRU LAIMAS DĀRZU, skatuviskās dejas 
uzvedumam VIEDVASARA un noslēguma 
koncertam TE – AUST. Ieeja bez maksas.

29. martā plkst. 11.00 ONKC Radošajā 
telpā IKDIENAS ĀDAS SOMA. Nodarbības 
laikā soli pa solim iemācīsies izveidot pa-
visam vienkāršu ikdienas plecu somu. Visi 
materiāli un nepieciešamie instrumenti 
būs pieejami nodarbībā uz vietas. Nodarbī-
bu vadīs Madara Miltoviča. Biļetes 30 eiro.

OGRESGALĀ
13.  martā plkst.  19.00 Ogresgala 

Tautas namā animācijas filma DINO-
ZAURIŅŠ DIPLODOKS. Dinozauriņš Dip-
lodoks dodas ceļojumā, lai glābtu savus 
vecākus, kuri pazuduši noslēpumainos 
apstākļos. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres 
novadnieka karti/lietotni. 

15.  martā plkst.  17.00 Ogresgala 
Tautas namā koncerts Kristaps Vana-
dziņš | Gleznas džeza mūzikā PORTRETI. 
PORTRETI. Koncertā Vanadziņš ne tikai 
improvizēs un atskaņos zināmas melo-
dijas, kas sajauksies ar viņa paša mūzi-
ku, bet arī aicinās skatītājus piedalīties 
kopīgā muzikālā mijiedarbībā. Biļetes 

18 eiro, 15 eiro ar Ogres novadnieka kar-
ti/lietotni. Pasākuma dienā norēķini uz 
vietas tikai skaidrā naudā.

CIEMUPĒ
22.  februārī plkst.  12.00 Ciemupes 

Tautas namā animācijas filma STRAUME. 
Biļetes 3 eiro.

1. martā plkst. 16.00 Ciemupes Tau-
tas namā Maksima Trivaškeviča stand-up 
komēdija “Stāstīšu jokus”. Biļetes 7  eiro, 
5 eiro ar Ogres novadnieka karti/lietotni.

3. martā plkst. 18.30 Ciemupes Tau-
tas namā Ciemupes bibliotēkas lasītāju 
klubiņa DALIES PRIEKĀ tikšanās. Aici-
nāti visi interesenti! Apmeklējums bez 
maksas.

8. martā plkst. 21.00 Ciemupes Tau-
tas namā PAVASARA BALLE ar grupu  
LIEPAVOTS UN SAPNIS. Pasākums pie 
galdiņiem  – apmeklētāji aicināti ņemt 
līdzi savu cienastu. Ja pasākums nav iz-
pārdots, biļetes būs iespējams iegādā-
ties arī Ciemupes Tautas namā stundu 
pirms balles, norēķinoties skaidrā naudā. 
Biļetes 12 eiro, pasākuma dienā 15 eiro. 

30. martā plkst. 12.00 Ciemupes Tau-
tas namā animācijas filma 10 DZĪVĪBAS. 
Lutināts kaķis Bekets uzskata par pašsa-
protamu laimīgo roku, kas viņam iedalī-
ta pēc tam, kad viņu izglāba un iemīlēja 
Roza, labsirdīga un aizrautīga studente. 
Biļetes 3 eiro.

BIRZGALĒ
Visi pasākumi notiek Birzgales Tau-

tas namā.
7.  martā plkst.  17.00 Birzgales pa-

matskolas skolēnu POPiela! Ieeja bez 
maksas.

8. martā plkst. 16.00 Andris Bulis un 
Gints Grāvelis  – muzikāli dzejisks duets 
“Grabulis”. Galdiņš jāpiesaka līdz 6. mar-
tam (tālr. 29424612 ), biļetes 5 eiro.

8.  martā plkst.  21.00 groziņu bal-
le kopā ar grupu “Kreisais pagrieziens”. 
Galdiņš jāpiesaka līdz 6.  martam (tālr. 
29424612), biļetes 5 eiro.

14. martā plkst. 13.00 “Rembates šo-
kolādes” meistarklase bērniem un pieau-
gušajiem. Vietu skaits ierobežots, jāpie-
sakās līdz 12.  martam (tālr. 29424612). 
Dalības maksa 10 eiro.

IKŠĶILĒ
22.  februārī plkst.  12.00 Ikšķiles 

Tautas namā PRĀTA SPĒLES “Latvijas 
kauss 2025” Ikšķilē.

Dalība ir bez maksas, tomēr vietu 
skaits gan ir ierobežots, tādēļ aicinām 
neatlikt pieteikšanos, reģistrējoties viet-
nē www.prataspeles.com vai rakstot uz 
info@prataspeles.lv.

2.  martā plkst.  17.00 Ikšķiles ev. lut. 
baznīcā baroka mūzikas koncerts “Mos-
ties, dvēsele!” ar ansambli DUO POETICS 
no Šveices. Gunta Smirnova (soprāns), Ra-
faels Tersahakjans (vijole), Lorenco Abate 
(teorba). Programmā: H. Pērsels, M. P. Mon-

teklērs, K. Monteverdi, B. Strocci, G. F. Hen-
delis, A. Vivaldi. Ieeja par ziedojumiem.

14. martā plkst. 18.00 Ikšķiles Tautas 
namā muzikāla izrāde ģimenēm “Ķepu 
patruļa poniju pasaku dārzā”. Biļetes 
www.bilesuparadize.lv.

22. martā plkst. 15.00 Ikšķiles Tautas 
namā Ikšķiles 840 gadu jubilejai veltītas 
vizuālās mākslas studijas RASAS KRĀSAS 
radošo darbu izstādes “Ikšķile. Lībieši. 
Gauras” atklāšana. Izstāde apskatāma 
no 22. marta līdz 18. aprīlim pirmdienās, 
otrdienās, trešdienās un ceturtdienās no 
plkst. 10.00 līdz 19.00.

27. martā plkst. 19.00 Ikšķiles Tautas 
namā pūtēju orķestra “Ikšķile” koncerts. 
Ieeja bez maksas.

28. martā no plkst. 18.00 līdz 22.00 
Ikšķiles Tautas namā DISKOTĒKA jau-
niešiem ar DJ DenJer. Pirmās 50 biļetes 
5 eiro, pēc tam – 7 eiro. Biļešu tirdznie-
cība no 10.  marta Ikšķiles Tautas namā 
pirmdienās, otrdienās, trešdienās un ce-
turtdienās no plkst. 15.00 līdz 20.00.

JUMPRAVĀ
Visi pasākumi notiek Jumpravas pa-

gasta Kultūras namā.
Līdz 31.  martam Izstāžu zālē Daigas 

Avotiņas gleznu izstāde “Krāsu patvēru-
mā”. Izstāde apskatāma darbadienās no 
plkst. 10.00 līdz 16.00.

26.  februārī plkst.  19.00 Lielajā zālē 
spēlfilma “Vecāku sapulce”. 12+. Biļetes 
3 eiro. 

8.  martā plkst.  15.00 Izstāžu zālē 
Starptautiskajai sieviešu dienai veltīta 
ģipša trauku liešanas un apgleznošanas 
meistarklase. Dalības maksa 25  eiro. Ie-
priekšēja pieteikšanās līdz 6.  martam, 
zvanot pa tālr. 26784249 (Lāsma Pamil-
jane). Vietu skaits ierobežots.

15.  martā plkst.  12.00 Lielajā zālē 
animācijas filma “10  dzīvības”. Biļetes 
3 eiro. 

KRAPĒ
22.  februārī plkst.  11.00  Krapes 

Tautas namā galda spēļu pasākums 
ģimenēm RUKSĪŠA CEĻOJUMS. Ģime-
nes aicinātas nākt kopā spēlēt galda 
spēles. Dalībniekiem ir iespēja ne tikai 
spēlēt piedāvātās spēles, bet arī atnest 
savas galda spēles un iemācīt tās spēlēt 
citiem pasākuma dalībniekiem. Pasā-
kums bez maksas, sadarbībā ar Krapes 
bibliotēku.

22.  februārī no plkst.  18.00 Krapes 
muižas parkā norisināsies pasākums 
SVEČU TAKA.

No februāra līdz jūnijam Krapes bib-
liotēkā darbojas “Sēklu maiņas punkts”. 
Kas pašam lieks, citam prieks!

Līdz 14. martam Krapes pagasta ēkas 
Izstāžu zālē izstāde “Akmenim dziļas sak-
nes”.

9.  martā plkst.  15.00 Krapes Tautas 
namā komēdija “Vecāku sapulce”. Biļetes 
2 eiro.

Pasākumi var tikt filmēti un fotografēti. Iegūtais materiāls var tikt izmantots publicitātes vajadzībām.



2025. GADA  
18. FEBRUĀRIS 7

ĶEGUMĀ
8. martā plkst. 16.00 Ķeguma Tautas 

namā Ievas Kerēvicas un talantīgā pia-
nista Matīsa Žilinska koncertprogramma 
ROMANTIKA. Biļetes 15 eiro, biļetes cenā 
iekļauta vieta pie galdiņa un dzēriens. 
Biļetes pieejamas iepriekšpārdošanā Ķe-
guma Tautas namā.

ĶEIPENĒ
15. martā plkst. 21.00 Ķeipenes Tau-

tas namā uz ballīti ielūdz LAUKU MUZI-
KANTI. Biļetes 15  eiro. Lūdzam pieteik-
ties iepriekš Ķeipenes Tautas namā vai 
pa tālruni 26545470.

LAUBERĒ
Visi pasākumi notiek Lauberes Kultū-

ras namā.
2. martā plkst. 12.00 Lēdmanes ama-

tierteātra un vokālā ansambļa “Stari” ju-
bilejas koncertuzvedums “Par visu mak-
sāju es dārgi”. Ieejas maksa 3 eiro.

8. martā plkst. 19.00 VPDK “Lustīgais 
spiets”, svinot SUDRABKĀZAS, ielūdz uz 
koncertu. Koncertā piedalīsies mūsu 
deju draugi. Ieeja bez maksas. 

22.  martā plkst.  22.00 Pavasara bal-
le. Muzicēs grupa “Zelta kniede”. Biļetes 
iegādāties un vietu pie galdiņa pieteikt 
var līdz 18. martam. Biļetes 10 eiro. Infor-
mācija pa tālruni 29176748, Ingrīda.

LĒDMANĒ
21.  februārī plkst.  19.00 Lēdmanes 

Tautas namā filma “Vecāku sapulce”. Bi-
ļetes 3 eiro.

28.  februārī plkst.  18.00 Lēdmanes 
Tautas namā Jura Babra leļļu teātra TIMS 
leļļu izrāde “No astes līdz ūsām”. Biļetes 
3 eiro.

7. martā plkst. 19.00 Lēdmanes Tau-
tas namā Arta Šimpermaņa koncerts 
NEPĀRSTĀJ SAPŅOT. Biļetes 7  eiro, dā-
mām – 5 eiro.

11.  martā plkst.  18.00 Lēdmanes 
Tautas namā animācijas filma “10  dzīvī-
bas”. Biļetes 3 eiro.

14. martā plkst. 19.00 Lēdmanes pa-
matskolas hallē Lēdmanes amatierko-
lektīvu koncerts ar priekšnesumu daļu 
“Pa straumei”. Ieeja bez maksas.

25. martā plkst. 10.00 pie Lēdmanes 
pagastmājas ziedu nolikšana pie Ko-
munistiskā genocīda upuru piemiņas 
akmens.

LIELVĀRDĒ
Visi pasākumi notiek Lielvārdes Kul-

tūras namā.
18. februārī plkst. 18.00 muzikāla iz-

rāde ģimenēm “Ķepu patruļa poniju pa-
saku dārzā”. Biļetes www.bilesuparadize.lv. 

21.  februārī plkst.  18.00 Ogres no-
vada bērnu un jauniešu deju kolektīvu 
koncerts CEĻĀ UZ DEJU SVĒTKIEM. Pie-
dalās Ogres novada bērnu un jauniešu 
deju kolektīvi. Ieeja bez maksas.

22.  februārī plkst.  14.00 Ogres no-
vada bērnu un jauniešu deju kolektīvu 
koncerts CEĻĀ UZ DEJU SVĒTKIEM. Pie-
dalās Ogres novada bērnu un jauniešu 
deju kolektīvi. Ieeja bez maksas.

7.  martā plkst.  18.00 senioru koru 
koncerts MĒS TIKSIMIES MARTĀ. Pieda-
lās Mārupes Kultūras nama sieviešu ko-
ris NOKTIRNE, Kokneses Kultūras nama 
jauktais koris ALAINE,

Lielvārdes Kultūras nama senioru koris 
KAMENE. Biļetes 3  eiro, pieejamas Liel-
vārdes Kultūras nama kasē.

11.  martā plkst.  19.00 Valmieras te-
ātra viesizrāde – komiska drāma AMERI-
KĀŅU BIZONS. Biļetes 21, 23 un 25 eiro, 
pieejamas “Biļešu paradīzes” kasēs.

30.  martā plkst.  12.00 jautra izrāde 
bērniem un vecākiem DZELTENĀ ZEM-
ŪDENE. Biļetes 10 eiro, pieejamas “Biļešu 
paradīzes” kasēs.

4.  aprīlī plkst.  19.00 Comedy Latvia 
gada komēdijas balva LATVIJAS GRĀ-
BEKLIS. Biļetes: BezRindas.lv.

MADLIENĀ
Visi pasākumi notiek Madlienas Kul-

tūras namā.
22.  februārī plkst.  19.00 Madlienas 

Kultūras nams ielūdz uz 60 gadu jubile-
jas koncertu. Piedalās Madlienas Kultū-
ras nama amatiermākslas kolektīvi. Ieeja 
bez maksas.

28.  februārī plkst.  19.00 Maksima 
Trivaškeviča stand-up komēdija “Stāstīšu 
jokus”. Biļetes 5 eiro.

1.  martā plkst.  16.00 sadziedāšanās 
koncerts “Madlienas balsis”. Piedalās 
jauktais koris “Madliena” un viņu draugi. 
Biļetes 3 eiro.

8.  martā plkst.  21.00 Sieviešu die-
nas balle pie galdiņiem kopā ar grupu 
“Rock’n’Berries”. Biļetes 10  eiro, biļešu 
iepriekšpārdošana un galdiņu rezervē-
šana līdz 6.  martam, zvanot pa tālruni 
26097808 vai  26301510.

MAZOZOLOS
Visi pasākumi notiek Mazozolu Kul-

tūras namā.
22.  februārī plkst.  18.00 sadancis 

“Meteņdancis”. Ieeja bez maksas.
22.  februārī plkst.  22.00 balle kopā 

ar kapteini Andri. Biļetes 5 eiro.
1. martā plkst. 14.00 senioru pēcpus-

diena kopā ar radošo apvienību “Krelles”. 
Dalību pieteikt pa tālr. 65031955. Ieeja 
bez maksas. 

3.  martā plkst.  18.00 pīto stādu 
meistarklase kopā ar “Forest Designed” 
mēbeļu audzētavu “Meža dizaina dārzs”. 
Dalību pieteikt līdz 26. februārim pa tālr. 
22408067. Dalības maksa 25 eiro.

6. martā plkst. 15.00 skolēnu tautas 
deju kolektīvu sadancis “Pūpoli zied”. Ie-
eja bez maksas.

9. martā plkst. 11.00 un 14.00 (iespē-
ja izvēlēties sev ērtāko laiku) ziepju izga-
tavošanas meistarklase. Dalības maksa 
pieaugušajiem 20 eiro, bērniem 10 eiro.

MEŅĢELĒ
Visi pasākumi notiek Meņģeles Tau-

tas namā.
21.  februārī plkst.  9.00 runas kon-

kurss. Piedalās Meņģeles, Taurupes un 
Mazozolu skolu skolēni.

22.  februārī plkst.  13.00 izglītojošo 
nodarbību cikls par ēterisko eļļu izman-

tošanas iespējām ikdienā. Tēma: citrusu 
un skuju koku ēteriskās eļļas labsajū-
tai un veselībai. Iepazīsim dažādas eļļu 
nianses un piedalīsimies praktiskajā dar-
bā. Biļetes 3 eiro.

15. martā plkst. 19.00 Andris Daņiļen-
ko un Valdis Zilvers ar koncertprogrammu 
“Pavasarim un mīlestībai”. Biļetes 3 eiro.

28. martā plkst. 16.00 tikšanās ar ak-
trisi, runas pedagoģi un grāmatu autori 
Zani Daudziņu. Ieejas maksa 3 eiro.

REMBATĒ
22.  februārī plkst.   9.30 Rembates 

Tautas namā gadskārtējais Valentīndie-
nas galda tenisa turnīrs.

Pieteikties dalībai līdz 21.  februārim 
pa tālr. 26814143 (Artūrs). Dalība turnīrā 
bez maksas.

15. martā plkst. 22.00 Rembates Tau-
tas namā Sieviešu dienai veltīts galdiņu 
vakars kopā ar mūziķi Tomu Auzu. Ieejas 
maksa 7 eiro, daiļā dzimuma pārstāvēm, 
kuras būs tērpušās rozā toņos, ieejas 
maksa 3  eiro. Līdzi ņemam groziņus un 
labu garastāvokli! Vietu skaits ierobežots, 
galdiņi jāpiesaka līdz 12. martam pa tālr. 
22474459 (Madara).

SUNTAŽOS
Visi pasākumi notiek Suntažu Kultū-

ras namā.
22.  februārī plkst.  15.00 pasakains 

ceļojums visai ģimenei “Ceļojums brīnu-
mos”. Izrādes pārtraukumā varēs iegā-
dāties spīdošas mantiņas, ūdeni un sulu 
paciņās, popkornu. Biļetes 9 eiro, atlaide 
ar “Goda ģimenes +” karti.

28. februārī plkst. 17.00 bērnu deju 
kolektīvu sadraudzības koncerts “Man 
lustīga dzīvošana”. Piedalās: BDK SUN-
TIŅI (Suntaži), BDK DUNDIŅA (Mālpils), 
BDK RĪTUPĪTE (Jumprava), BDK BITĪTES 
(Laubere), BDK OZOLIŅI (Mazozoli). Ieeja 
bez maksas.

2. martā plkst. 15.00 Lēdmanes ama-
tierteātra un vokālā ansambļa “Stari” ju-
bilejas koncertuzvedums “Par visu mak-
sāju es dārgi”. Biļetes 3 eiro.

8.  martā plkst.  17.00 vidējās paau-
dzes deju kolektīvs SUNTA aicina uz sa-
danci “Man tikai ziedēšana prātā”. Ieeja 
bez maksas.

15.  martā plkst.  17.00 jauktais koris 
SUNTAŽI aicina uz koru sadziedāšanās 

koncertu “Mīlas viskrāšņākais zieds”. Ie-
eja bez maksas.

TĪNŪŽOS
Visi pasākumi notiek Tīnūžu Tautas 

namā.
No 10. februāra līdz 10. martam Rī-

gas TLMS “Rota” darbu izstāde “Rotājam 
Mūsmājas”.

1.  martā plkst.  18.00 deju kolektīva 
“Dižupe” un draugu koncerts “Diža upe 
kalnā tek”.

7.  martā plkst.  18.00 deju kolektīva 
“Spolītes” un draugu koncerts.

8.  martā plkst.  17.00 deju kolektīva 
“Upīte” un draugu koncerts “Man lustīga 
dzīvošana”.

14. martā plkst. 18.00 deju kolektīva 
“Spolītes” koncerts.

29. martā plkst. 18.00 deju kolektīva 
“Godi” un draugu koncerts “Te starp sa-
vējiem”.

TAURUPĒ
7. martā plkst. 19.00 Taurupes Tautas 

namā teatralizēts uzvedums “Ak, sievie-
tes, sievietes...”.

25. martā plkst. 13.00 Komunistiskā 
genocīda upuru piemiņas pasākums pie 
pieminekļa aiz Taurupes pamatskolas.

TOMĒ
No 5.  februāra līdz 25.  aprīlim To-

mes Tautas namā TLMS “Saiva” dalībnie-
ču darbu izstāde “Ceļā uz pavasari”. 

9.  martā plkst.  15.00 Tomes Tau-
tas namā ģitāristu un dziesminieku  
ansamblis “Ķeguma ducis” ielūdz visus 
tuvākās un tālākās apkārtnes ļaudis uz 
koncertprogrammu “Dziesmas spēks”. 
Varēs gan klausīties, gan uzdejot. Pasā-
kuma formāts – pie galdiņiem, pieteik-
ties pa tālr. 27843230 (Sarmīte). Ieeja bez 
maksas.

20. martā plkst. 6.00 Tomē (Baldones 
ceļš, mājas “Zarukalni”)  – piecelies agri 
un nāc sagaidīt Lielās dienas saullēktu 
kopā ar Tomes “Graudiem”! Sveiksim pa-
vasari, sauksim putnus, dziedāsim, kur-
sim uguni, bridīsim upītē un šūposimies 
šūpolēs.

23.  martā plkst.  15.00 Tomes Tautas 
namā Baldones amatierteātra “Sudraba 
nagla” pikanta komēdija – Marka Kamoleti 
“Boeing, Boeing”. Ieeja bez maksas. 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA PIEŅEM 
DĀVINĀJUMU – VELOTRASI

Ogres novada pašvaldībā 
2024.  gada 6.  decembrī tika sa-
ņemts biedrības “For Better” 

iesniegums, kurā pausta vēlme ziedot 
pašvaldībai “BTA  Velozinis” velotrasi “Liel-
pilsēta B”. 

Ziedojuma mērķis  – palielināt bērnu 
drošību un mazināt riteņbraucēju izraisīto 
ceļu satiksmes negadījumu skaitu.

Pašvaldības domes sēdē 2025.  gada 
30. janvārī deputāti nolēma pieņemt bied-
rības “For Better” ziedojumu, kura kopējā 
vērtība ir 17  254,60  eiro, ieskaitot pievie-
notās vērtības nodokli. Pamatojoties uz šo 

lēmumu, šī gada 4. februārī tika parakstīts 
Ziedojuma līgums. 

Izvērtējot piemērotākās pašvaldības 
īpašumā esošās zemes vienības, biedrībai 
“For Better” pašvaldībai dāvināto velotrasi 
ir atļauts ierīkot Ogrē, Vidus prospektā 25.

Velotrase “Lielpilsēta  B” sastāv no devi-
ņām konstrukcijām, kas imitē pilsētā sas-
topamus šķēršļus. Tā ļaus bērniem apgūt 
riteņbraukšanas prasmes drošā vidē, lai ie-
gūtu iemaņas, kas ir nepieciešamas drošai 
braukšanai pilsētvidē.

Paredzams, ka velotrase būs pieejama 
lietošanai šī gada maija beigās. 



8 2025. GADA  
18. FEBRUĀRIS

Par informatīvā izdevuma saturu atbild Komunikācijas nodaļa. Tālr. 65021608, e-pasts: info@ogresnovads.lv. Izdevuma izplatīšanu veic VAS “Latvijas Pasts”.  
Tālr.: 27008001, 67008001. Tirāža 30242 eks. Nākamais “Savieša” numurs iznāks 2025. gada 18. martā.

Ogres Centrālajā bibliotēkā
IZSTĀDES

Līdz 29.  martam bibliotēkas 2.  stāva ātrijā 
izstāde “Imanta Ziedoņa “Krāsaino pasaku” 
telpiskās ilustrācijas”.

Līdz 29.  martam bibliotēkas 1.  stāva ātrijā 
izstāde “Iedvesmoti Ķeipenē”. 

PASĀKUMI
Ogres Centrālajā bibliotēkā atklāta Spē-

ļu bibliotēka, kurā ir iespēja ne vien lasīt grā-
matas un jaunāko presi, bet arī izvēlēties gal-
da spēles līdzņemšanai. Aicinām izmantot arī 
bibliotēkas 2. stāvā iekārtoto spēļu telpu, kurā 
ģimenes, klases un draugu kompānijas galda 
spēles var izspēlēt mājīgā atmosfērā.

25.  februārī Ogres Centrālās bibliotēkas 
mobilā bibliotēka jeb bibliobuss dosies jaunā 
maršrutā un turpmāk apciemos lasītājus arī 
šādās pieturvietās: Aizupes, Kalnāji, Ceplīši, 
Dobelnieki, Ikšķiles Brīvā skola, Baldones/
Pulkveža Brieža iela, Jaunogres prospekts, 
“Zelta sietiņš”. Sīkāku informāciju par biblio-
busa maršrutiem un pieturvietām meklējiet 
bibliotēkas sociālajos tīklos un mājaslapā. 

BĒRNU LITERATŪRAS  
NODAĻA

Līdz 21. februārim skolēniem un ģimenēm 
piedāvājam izspēlēt Čūskas gadam veltītu at-
raktīvu erudīcijas spēli “Krustu šķērsu čūska 
lien”.

Līdz 21.  februārim digitālo zīmējumu 
konkurss 1.–6.  klašu skolēniem “Krāšņākā 
2025. gada čūska”.

Līdz 28. februārim Drošāka interneta mē-
nesim veltītas aktivitātes: Bērnu literatūras 
nodaļā – aktivitātes “Gudri un droši internetā”; 
Jauniešu lasītavā – “Februāris – droša interne-
ta mēnesis”.

No 10. līdz 14. martam aktīvs foto izaicinā-
jums skolēniem.  

Vairāk informācijas par konkursu noteiku-
miem un pasākumu norisi Bērnu literatūras 
nodaļā meklējiet mājaslapā: www.ocb.lv vai 
bibliotēkas sociālo tīklu profilos.

No 3. līdz 10.  martam Bērnu literatūras 
nodaļa un Jauniešu lasītava apmeklētājiem 
slēgta krājuma inventarizācijas dēļ. Atvaino-
jamies par sagādātajām neērtībām! 

21.02. 15:00 VIEGLATLĒTIKA. ATKLĀTĀS ONSC SACENSĪBAS SPORTA ARĒNA "OGRE"  

22.02. 9:30  GALDA TENISS. VALENTĪNDIENAS TURNĪRS  REMBATES TAUTAS NAMS  

22.02. 12:30 MAMANET SACENSĪBAS  
OGRES NOVADA SPORTA

CENTRA HALLE, SKOLAS IELA 12 

23.02. 10:30
OGRES NOVADA ČEMPIONĀTS BASKETBOLĀ,

2. LĪGA 
LIELVĀRDES PAMATSKOLA

23.02. 10:00 TELPU ORIENTĒŠANĀS LĪGA, 4. POSMS  
OGRES VALSTS ĢIMNĀZIJA/
  SPORTA ARĒNA "OGRE"  

1.03. 10:00 PROGRAMMA “SPORTANALYTIK” 
OGRES NOVADA SPORTA

CENTRA HALLE, SKOLAS IELA 12 

1.03. 16:00 FLORBOLS. LČ, 1. LĪGA LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

1.03. 19:00 FLORBOLS. ELVI LĪGA, 1/4 FINĀLS LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

2.03. 10:00 TELPU ORIENTĒŠANĀS LĪGA, 5. POSMS  IKŠĶILES VIDUSSKOLA

2.03. 18:00 FLORBOLS. ELVI LĪGA, 1/4 FINĀLS LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

8.03. 10:00
TENISS. VIENSPĒLES VĪRIEŠIEM, OGRES

NOVADA ATKLĀTAIS TURNĪRS
LIELVĀRDES SPORTA CENTRS

9.03. 10:00
KARATĒ. XXIII ATKLĀTAIS STARPTAUTISKAIS
ČEMPIONĀTS 2025 “OGRE KARATE CUP” 

OGRES NOVADA SPORTA
CENTRA HALLE, SKOLAS IELA 12 

15.03. 10:00 STRĪTBOLA TURNĪRS 3X3 MADLIENAS VIDUSSKOLA

15.03.-
16.03.

9:00 FRISBIJS. BALTIJAS TELPU ČEMPIONĀTS 2025 SPORTA ARĒNA "OGRE"  

16.03. 10:00
BASKETBOLS. OGRES NOVADA ČEMPIONĀTS,

2.LĪGA, 1/2 FINĀLS
LIELVĀRDES PAMATSKOLA

Vairāk informācijas:
www.ogressportacentrs.lv

FEBRUĀRIS/ MARTS

SPORTA PASĀKUMI 
OGRES NOVADĀ

OGRES BASKETBOLA KLUBA 
KOMANDAS SPĒLES MARTĀ

1. martā plkst. 17.00  
arēnā OGRE –  ar komandu LIEPĀJA. 

5. martā plkst. 18.30  
TALTECH sporta namā Tallinā – ar komandu TALTECH.

8. martā plkst. 17.00  
arēnā OGRE – ar komandu VIIMSI. 

15. martā plkst. 17.00  
SADOLIN sporta namā Raplā – ar komandu RAPLA. 


